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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQES6RE PRIVATE 

"DE NOVO"sh.p.k 
NIPT L31911021F 

Adresa: Rruga "Frederik Shiroka", Pa/la/el Gora", Ku/la 3, Shkalla I, kati 2, N;'. 1,  Tirane 
Cel: +355 693041355 	 vt.•  ail: info(a.Wenove.al 

QENDRA KOMBETA - 

Tirane me  13.12.2018 

URDHER 
"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

Drejtuar : Qendra Kombetare e I3iznesit 
Adresa : 	Tirane 
Per dijeni: Kreditorit: Agjensia Kombetare e Burimeye Natyrore (AKBN) 
-Adresa: 	Bulevardi -Baftwin Curri", Blloktt "Vasil Shanto -, Tirane 
Per dijeni: Debitorit: Shoqeria "GENERAL CEMENT ALBANIA" sh.p.k me NIPT K72020017A me 

administrator Remigio Monfardini, Manilo Mana, Vitangelo Pellecchia, Ermenegildo Turlanet  to 
AcIresa: 	Rruga "Abdyl Frasheri", Pallati 31, Tirane 

Prane Studios Permbarimore"DE NOVO" sh.p.k, me kerkese te  pales  kreditore eshte regjistruar  ceshtja permbarintore 
me Nr. 0147-18 Regj., me pale e objekt  : 

Kreditor : Agjensia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN) 
Debitor: Shoqeria "GENERAL CEMENT ALBANIA" sh.p.k me NIPT K72020017A  me 

administrator Remigio Monfardini, Manilo Mana, Vitangelo  Pellecchia,  Trmenegildo Furlanet  to 
Objekti: 	Likujdim  Gjobe 

KONSTATOVA : 
Per  titullin ekzekutiv "Mase Administrative" Nr.2148 Prot, date 10.02.2015"eshte leshuar Urdheri i Ekzekutimit  Ni.  
65 (31100-00143-80)  Regj.Them  ,  date 20.01.2017 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane  me pale 
kreditore Agjensia  Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN) dhe pale debitore Shoqeria "GENERAL  CEMENT  . 
ALBANIA" sh.p.k  me NIPT K72020017A me administrator Remigio Monfardini, Manilo Mana, V  itangelo Pellecchia. 
Ermenegildo Furlanetto 
Me  vendim  te  permbaruesit gjyqesor privat, mbeshtetur ne nenin 519 te K.Pr.Civile eshte kaluar  ne ekzekutim 
detyrueshem  te  titullit ekzekutiv, rdedhimisht per ekzekutimin e tij, duhet te kryhet verifikimi dhe vendosja  e mas&., 
se sekuestros ne  QKB mbi aktiyin qe zoteron pala debitore. 

Per kete arsye, tiC baze te neneve 527, e ne  vijim te K.Pr.Civile, 
URDHEROJ: 

1.Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne  aksionet,  kuotat e debitorit  ShoOria "GENERAL  CEMENT 
ALBANIA"  sh.p.k me NIPT K72020017A me administrator Remigio Monfardini, Manilo Mana,  Vitangelo 
Pellecchia, Ermenegildo Furlanetto  si  dhe mbi te drejtat qe rrjedhin  nga zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave duke 
ndaluar  tjetersimin  dhe/ose  disponimin e tyre,  si  dhe moskryerjen e  asnje  veprimi  tjeter  i  cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit  tregtar. Dokumentacioni  do  te qendroje i bllokuar den  ne  nje urdher  te dyte. 
2.Vendosjen e mases se sekuestros  konservative tie te tjera  aksione/kuota te chat zoterohen nga pala  -dehitolv 
ShoOria "GENERAL CEMENT ALBANIA"  sh.p.k  me NIPT K72020017A  ne shocierite e tjera  te regjistruimi 
prand regjistrit tregtar. 
3.Per veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 

'4.  Per personat ge behen pengese ne zbatimin e ketij urdheri do te merren te gjitha masat e parashikuara ne nenin 5t)S 
ne vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozita  :tp;AK:  lit Penal. 
5.Ky urdher ju njoftohet paleve te cilat ne baze te nenit 610 te K.Pr.Civile, kand te drejte  i jLai,CmitAvii 
rrethit gjyqesor te vendit te ekzekutimit brenda 5 diteve nga marrja dijeni. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

"DE NOVO"sh.p.k 
NIPT  L31911021F 

Aclresa: Rruga "Frederik Shiroka", Pallatet Cora", Ku/la 3,  Shkalla 1, kati 2; Nr.1,  Tirane 
Cel: +355 693041355 	 it#6(atlenovo.al 

Nr.415/3 Prot 
- Nr.  0146-18 Regj 

URDHER 

Tirane me  13.12. 1 018 

"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

Drejtuar : Qendra Kombetare e Biznesit 
Adresa : 	Tirane 
Per dijeni: Kreditorit: Agjensia Kombetare e Burimeve Natyrore (AICBN) 
Adresa: 	Bulevardi "Bajrain Curri", Biloku "Vasil Shanto", Tirane 
Per dijeni: Debitorit: Shoqeria "GENERAL CEMENT ALBANIA" sh.p.k life NIPT K7202 -0017A  me 

administrator Remigio Monfardini, Manilo Mana, Vitangelo Pellecchia, Ermenegildo  Furlanet to 
.  Adresa: 	Rruga "Abdyl Frasheri", Pallati 31, Tirane 

Prane  Studios Permbarimore"DE NOVO" sh.p.k, me kerkese  te pales kreditore eshte regjistruar ceshtja permbarimcire 
me Nr. 0146-18  Regj., me pale e objekt  : 

!Creditor: Agjensia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN) 
Debitor: Shoqeria "GENERAL CEMENT ALBANIA" sh.p.k me NIPT K72020017A me 

administrator Remigio Monfardini, Manilo Mana, Vitangelo Pellecchia, Ermenegildo Furlanett4 
Objekti: 	Likujdim Gjobe.  

KONSTATOVA : 
Per  titullin  ekzekutiv "Mase  Administrative" Nr.5707 Prot, date  16.06.2014"eshte  leshuar Urdheri i Ekzekutimit  Nr. 
1218 Regj.Them , date 28.09.2015  nga Gjykata Administrative  e  Shkalles  se  Pare Tirane me pale  kreditore Agjensia 
Kombetare e Burimeve Natyrore  (AKBN) dhe pale debitore Shoqeria  "GENERAL  CEMENT ALBANIA"  sh.p.k me 
NIPT K72020017A me administrator  Remigio Monfardini, Manilo Mana, Vitangelo Pellecchia,  Ermenegildo 
Furlanetto 
Me vendim te  permbaruesit gjyqesor privat, mbeshtetur ne nenin 519 te K.Pr.Civile eshte kaluar  ne ekzekutim 
detyrueshem  te titullit ekzekutiv, njedhimisht per ekzekutimin e tij, duhet te kryhet verifikimi dhe  vendosja-e uiass 
se sekuestros ne  QKB mbi aktivin qe zoteron pala debitore. 

Per kete arsye, ne baze te neneve 527, e ne  vijim te K.Pr.Civile, 
URDHEROJ: 

1.Vendosjen e mases se sekuestros  konservative ne aksionet, kuotat  e  debitorit Shoqeria "GENERAL  CEMEN'Is 
ALBANIA" sh.p.k me NIPT K72020017A me administrator Remigio Monfardini, Manilo Mana,  Vitangelo 
Pellecchia, Ermenegildo Furlanetto si dhe mbi te drejtat qe njedhin nga zoterimi i ketyre  aksioneve/ kuotave duke 
ndaluar  tjetersimin  dhe/ose  disponimin e tyre, si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mtind  te ndryshoje te 
dhenat  e  regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar den i ne nje urdher te dyte. 
2.Vendosjen e  mases  se  sekuestros konservative ne te tjera aksione/kuota te chat  zoterohen nga pala deNtore 
Shoqeria "GENERAL CEMENT ALBANIA" sh.p.k me NIPT K72020017A ne shogerite  e tjera te regjistruar, 
prane regjistrit tregtar. 
3.Per  veprimin  apo mosveprimin tuaj  duhet te  na vini  ne dijeni shkreserisht brenda  afatitligjor. 
4. Per personat qe behen pengese ne  zbatimin  e ketij  urdheri do te merren te gjitha masat  e parashikuara ne nenin  598 
ne  vijim  te K.Pr.Civile, Si dhe ne rast se ka vend do  te kerkohet ndjekje penale ne baze te  dispozita 	42.4/ 	nal. 
5.Ky  urdher  ju njoftohet paleve te cilat ne baze te  nenit  610  te K.Pr,Civile, kane.te  drejten  e,a.giennifAtf4 	e 
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rrethit  gjyqesor  te  vendit  te  ekzekutimit  brenda 5 diteve  nga  marrja  dijeni. 
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